

CV Sukses Rabika

Perihal: Penawaran Pekerjaan Pemeliharaan Drainase antara Fakultas Teknik-Fakultas MIPA Universitas Tanjungpura

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui **SPSE NASIONAL** dengan kode paket **10279276000** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta addendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Pemeliharaan Drainase antara Fakultas Teknik-Fakultas MIPA Universitas Tanjungpura** sebesar Rp. 199.627.202,10 (seratus sembilan puluh sembilan juta enam ratus dua puluh tujuh ribu dua ratus dua koma satu nol Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 15 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ()

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Rincian Penawaran

Kode PL	10279276000
Nama Paket	Pemeliharaan Drainase antara Fakultas Teknik-Fakultas MIPA Universitas Tanjungpura
Nama Peserta	CV. Sukses Rabika

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
PEKERJAAN PENDAHULUAN								
Pembersihan Lapangan, Perataan dan Penebasan	Lsm	1,00	Rp. 2.700.000,00	Rp. 2.700.000,00	11,00	Rp. 2.997.000,00		Tidak
Normalisasi Saluran Drainase Beton Existing	M2	531,45	Rp. 25.530,00	Rp. 13.567.918,50	11,00	Rp. 15.060.389,54		Tidak
Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	M1	95,00	Rp. 67.161,15	Rp. 6.380.309,25	11,00	Rp. 7.082.143,27		Tidak
PEKERJAAN SALURAN DRAINASE BETON BERTULANG								
Galian Tanah Saluran	M3	76,71	Rp. 121.037,50	Rp. 9.284.786,62	11,00	Rp. 10.306.113,15		Tidak
Cerucuk 8-10 panjang 200 cm	Btg	634,00	Rp. 6.800,00	Rp. 4.311.200,00	11,00	Rp. 4.785.432,00		Tidak
Pemancangan Cerucuk 8-10 panjang 200 cm	Btg	634,00	Rp. 2.040,00	Rp. 1.293.360,00	11,00	Rp. 1.435.629,60		Tidak
Urugan Pasir Alas, tebal = 10 cm	M3	6,65	Rp. 276.115,00	Rp. 1.836.164,75	11,00	Rp. 2.038.142,87		Tidak
Lantai Kerja Beton Mutu K 100, tebal = 5 cm	M3	3,33	Rp. 1.238.088,02	Rp. 4.122.833,11	11,00	Rp. 4.576.344,76		Tidak
Dinding dan Lantai Saluran Beton Bertulang								
- Beton Mutu K 225	M3	23,75	Rp. 1.593.823,15	Rp. 37.853.299,84	11,00	Rp. 42.017.162,82		Tidak

- Pembesian	Kg	1263,34	Rp. 19.201,55	Rp. 24.258.086,18	11,00	Rp. 26.926.475,66		Tidak
- Bekisting / Mal	M2	258,40	Rp. 191.248,05	Rp. 49.418.495,47	11,00	Rp. 54.854.529,98		Tidak
Plesteran Dinding dan Lantai Saluran Camp. 1PC 4PP, t = 15 mm	M2	199,50	Rp. 95.326,26	Rp. 19.017.588,87	11,00	Rp. 21.109.523,65		Tidak
Balok Pengaku (10/10) cm Beton Bertulang								
- Beton Mutu K 225	M3	0,39	Rp. 1.593.823,15	Rp. 621.591,03	11,00	Rp. 689.966,04		Tidak
- Pembesian	Kg	78,21	Rp. 19.201,55	Rp. 1.501.753,23	11,00	Rp. 1.666.946,08		Tidak
- Bekisting / Mal	M2	11,55	Rp. 191.248,05	Rp. 2.208.914,95	11,00	Rp. 2.451.895,59		Tidak
Plesteran Balok Pengaku Saluran Camp. 1PC 4PP, t = 15 mm	M2	15,40	Rp. 95.326,26	Rp. 1.468.024,40	11,00	Rp. 1.629.507,09		Tidak
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 0,00		
Total Penawaran						Rp. 199.627.202,10		

Nama Pemeliharaan Drainase antara Fakultas Teknik-Fakultas MIPA Universitas Tanjungpura

Paket

Nama CV. Sukses Rabika

Peserta

	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	Harga	Harga Negosiasi	Pajak (%)	Total
1	PEKERJAAN PENDAHULUAN						
2	Pembersihan Lapangan, Perataan dan Penebasan	Lsm	1	2.700.000,00	2.600.000,00	11	2.886.000,00
3	Normalisasi Saluran Drainase Beton Existing	M2	531,45	25.530,00	25.530,00	11	15.060.389,54
4	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	M1	95	67.161,15	67.100,00	11	7.075.695,00
5	PEKERJAAN SALURAN DRAINASE BETON BERTULANG						
6	Galian Tanah Saluran	M3	76,71	121.037,50	121.030,00	11	10.305.474,54
7	Cerucuk 8-10 panjang 200 cm	Btg	634	6.800,00	6.800,00	11	4.785.432,00
8	Pemancangan Cerucuk 8-10 panjang 200 cm	Btg	634	2.040,00	2.040,00	11	1.435.629,60
9	Urugan Pasir Alas, tebal = 10 cm	M3	6,65	276.115,00	275.110,00	11	2.030.724,47
10	Lantai Kerja Beton Mutu K 100, tebal = 5 cm	M3	3,33	1.238.086,02	1.238.050,00	11	4.576.204,22
11	Dinding dan Lantai Saluran Beton Bertulang						
12	- Beton Mutu K 225	M3	23,75	1.593.823,15	1.593.000,00	11	41.995.462,50
13	- Pembesian	Kg	1.263,34	19.201,55	19.200,00	11	26.924.302,08
14	- Bekisting / Mal	M2	258,4	191.248,05	191.200,00	11	54.840.748,80
15	Plesteran Dinding dan Lantai Saluran Camp. 1PC 4PP, t = 15 mm	M2	199,5	95.326,26	95.000,00	11	21.037.275,00
16	Balok Pengaku (10/10) cm Beton Bertulang						
17	- Beton Mutu K 225	M3	0,39	1.593.823,15	1.593.800,00	11	689.956,02
18	- Pembesian	Kg	78,21	19.201,55	19.200,00	11	1.666.811,52
19	- Bekisting / Mal	M2	11,55	191.248,05	191.200,00	11	2.451.279,60
20	Plesteran Balok Pengaku Saluran Camp. 1PC 4PP, t = 15 mm	M2	15,4	95.326,26	95.000,00	11	1.623.930,00
TOTAL HARGA NEGOSIASI							Rp. 199.385.314,89

Pontianak, 29 Juli 2025

Penyedia.
CV. SUKSES RABIKA.



ADI WARDANA,

Dirker tur.